จำนวนเงิน

บาท ส.ต.

ค่าตอบแทนกรรมการสอบเค้าโครงวิทยานิพนธ์

นำเสนอโดย Mr.Wei Yihe หลักสูตร ปรัชญาดุษฎีบัณฑิต

สาขาวิชา ดุริยางคศาสตร์ รูปแบบ โครงการพิเศษ

ศูนย์การศึกษา มหาวิทยาลัยราชภัฏมหาสารคาม ตามคำสั่งที่ ๐๒๐๗/๒๕๖๙

เป็นเงิน ๑,๕๐๐ -

รวมเป็นเงิน ๑,๕๐๐ -

จำนวนเงินตัวอักษร หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน

ลงชื่อ...............................................................................ผู้รับเงิน

( รองศาสตราจารย์ ดร.พงษ์พิทยา สัพโส )            

ลงชื่อ.............................................................................ผู้จ่ายเงิน

[...]

จำนวนเงิน

บาท ส.ต.

ค่าตอบแทนกรรมการสอบเค้าโครงวิทยานิพนธ์

นำเสนอโดย Mr.Wei Yihe หลักสูตร ปรัชญาดุษฎีบัณฑิต

สาขาวิชา ดุริยางคศาสตร์ รูปแบบ โครงการพิเศษ

ศูนย์การศึกษา มหาวิทยาลัยราชภัฏมหาสารคาม ตามคำสั่งที่ ๐๒๐๗/๒๕๖๙

เป็นเงิน ๑,๕๐๐ -

รวมเป็นเงิน ๑,๕๐๐ -

จำนวนเงินตัวอักษร หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน

ลงชื่อ...............................................................................ผู้รับเงิน

( อาจารย์ ดร.ปริยัติ นามสง่า )            

ลงชื่อ.............................................................................ผู้จ่ายเงิน

ใบเบิกที่ ๔